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Kustavin viestinnän ja matkailun toimenpidesuunnitelman 2026 muutokset 
  
Kunnanhallitus 09.03.2026     
121/14.02/2024   
 

 
Kustavin kunnanhallitus on kokouksessaan 29.9.2025 § 206 hyväksynyt 
kunnan viestinnän ja matkailun toimenpidesuunnitelman. Siihen sisältyvät 
toimenpide-ehdotukset ovat osiltaan sellaisia, että ne edellyttävät erillistä 
päätöstä toteuttamisesta. Tämä tapahtuu kunnan hallintosäännön 
mukaisessa järjestyksessä. 
 
Viestinnän ja matkailumarkkinoinnin resursseissa on vuoden 2026 alussa 
tapahtunut merkittäviä muutoksia. Lisäksi kunnassa on päätetty aloittaa 
erillisen säästöohjelman valmistelu toimintatulojen lisäämiseksi ja 
toimintamenojen vähentämiseksi. 
 
Toimenpidesuunnitelmassa on erillinen kesäasukkaille suunnattava 
kesälehden toteuttaminen. Lehden toteuttaminen sitoisi kunnan viestinnän 
resurssia merkittävällä tavalla ja aiheuttaisi perinteisen kuntatiedotteen 
jakeluun verrattuna menojen lisäystä. Osoitteellinen kesäasukkaille 
aiheuttaa merkittäviä kustannuksia sekä tiedotteen painatuksessa että sen 
postittamisessa. 
 
Edellä olevan perusteella esitetään, että erillisen kesälehden 
toteuttamisesta luovutaan ja kesäasukkaille suunnattava viestintä 
toteutetaan perinteistä kuntatiedotetta kehittämällä. 
 
Kuntatiedote on ollut vuodesta 2025 lukien ympäri vuoden kuntalaisten ja 
kesäasukkaiden saatavilla monissa eri pisteissä Kustavissa, kunnan 
nettisivuilla ja somessa sekä tilattavissa s-postitse. 
 
Tämän vuoksi esitetään, että kuntatiedotteen/kesälehden toimittamisesta 
kesäasukkaille osoitteellisella postin jakelulla lopetetaan ja jatkossa 
kuntatiedote jaetaan kaikille yhdenvertaisin perustein kuntalaisten osalta 
nykyisin käytössä olevalla toimintatavalla. Tätä tukee myös se seikka, että 
kunnan tuottamaan materiaaliin ei nykyään sisälly yritysten mainoksia tai 
tiedotteita. 
 

Esittelijä kunnanjohtaja Rauno Peltola 
 

Kunnanjohtajan päätösehdotus 
  

Kunnanhallitus päättää, että 

1) toimenpidesuunnitelmaan sisällytettyä kesälehteä ei toteuteta ja 

2) kesäasukkaille ei jaeta kesän 2026 kuntatiedotetta osoitteellisella 
postijakelulla, vaan tiedotteen jakelu toteutetaan noutopisteiden kautta ja 
kuntatiedotteen sähköisenä jakeluna 

3) kuntatiedotetta kehitetään edelleen niin, että se mahdollisimman hyvin 
palvelee kesäasukkaita kesänumeron, mutta myös muina vuodenaikoina 
toteutettavien kuntatiedotteiden kautta. 

 
Kunnanhallituksen päätös  
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